ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH TP. Hải Dương, ngày     tháng 01 năm 2024
Về việc báo cáo tình hình quyết
toán dự án hoàn thành năm 2023

       Kính gửi:
- Phòng Tài chính – Kế hoạch.
- Ban Quản lý dự án đầu tư XDCB.
- Chủ tịch UBND phường, xã.

Thực hiện Công văn số 4648/STC-TCĐT ngày 15/11/2023 của Sở Tài
chính về việc báo cáo tình hình quyết toán dự án hoàn thành năm 2023, UBND
thành phố yêu cầu Chủ tịch UBND các phường xã, Ban QLDA đầu tư XDCB
thành phố, các đơn vị được giao chủ đầu tư dự án trên địa bàn thành phố (sau
đây gọi chung là các Chủ đầu tư), phòng Tài chính – Kế hoạch thực hiện một số
nhiệm vụ sau:

1. Yêu cầu các chủ đầu tư tổng hợp tình hình quyết toán dự án hoàn thành
(sử dụng nguồn vốn đầu tư công) trong năm 2023 theo biểu mẫu kèm theo, gửi
về UBND thành phố (qua phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố) trước ngày
14/01/2024.

2. Giao phòng Tài chính – Kế hoạch tổng hợp, tham mưu UBND thành
phố báo cáo Sở Tài chính theo quy định.

Nhận được công văn, yêu cầu các Chủ đầu tư khẩn trương thực hiện./.
Nơi nhận:              CHỦ TỊCH
- TT Thành ủy (để bc);
- Chủ tịch, các PCT UBND tp;
- Như trên;
- Lưu: VT, TCKH.

Trần Hồ Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T08:26:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T08:28:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T08:28:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T08:29:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!